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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98520702C

2. Data e Regjistrimit 20/11/2019
3. Emri i Subjektit HYSAJ 4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Gruemire KTOSH Ktosh, Malesi e Madhe, 
Nr.pasurise 368,369/1,369/2,369/7 zona kadastrale 2299 
1.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agro-turizem. Ambiente dhe sherbime ne funksion te 

turizmit. Akomodim, restorant, dhe aktivitete çlodhese, 
kamping sporte ujore, veprimtari sportive dhe aktivitete ne 
natyre. Port dhe ankorim te varkave, jahteve apo mjeteve te 
tjera lundruese. Çdo sherbim tjeter te lidhur me 
turizmin.Tregti artikuj ushqimor,detergjente etj.
Gzim Hysaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GzimHysaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Rrethina DOBRAC Rruga Nacionale Shkoder-Hani 



2

Hotit, kilometri II-te, nr.i pasurise 29/92, zona kadastrale 
nr.1495 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSAJ 4
E-Mail: hysajgzim64@gmail.com  
Telefon: 0699884783  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411838-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549157-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Mikro.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735946-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Agro-turizem. Ambiente dhe sherbime ne funksion te turizmit. 
Akomodim, restorant, dhe aktivitete çlodhese, kamping sporte ujore, veprimtari sportive 
dhe aktivitete ne natyre. Port dhe ankorim te varkave, jahteve apo mjeteve te tjera 
lundruese. Çdo sherbim tjeter te lidhur me turizmin.")          u be            ("Agro-turizem. 
Ambiente dhe sherbime ne funksion te turizmit. Akomodim, restorant, dhe aktivitete 
çlodhese, kamping sporte ujore, veprimtari sportive dhe aktivitete ne natyre. Port 
dhe ankorim te varkave, jahteve apo mjeteve te tjera lundruese. Çdo sherbim tjeter 
te lidhur me turizmin.Tregti artikuj ushqimor,detergjente etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Rruga Nacionale Shkoder-Hani Hotit, kilometri II-te, nr.i pasurise 29/92, zona 
kadastrale nr.1495;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBDD2C6-9F56-498E-8A1B-437B9514B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11430EF6-5964-401F-A699-D1738C20559B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C90962-8913-4C9E-A42C-1C51084589D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C69CE61-9D33-4AE5-A1E3-A87857234636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB75B3C-EC74-4069-B05F-4A400414F080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B7A4B2-F39E-477A-A1AD-DC274C1E7CFF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746165-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf
SHENIMET SPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Pasqyra Performances 2020.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914675-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2021.pdf
PASH 2021.xlsx
Shenimet Spjeguese 2021.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172196-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIORTAKUT.pdf
PASQYRATFINANCIARE.pdf
pasqyrapozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4038BA-FB2F-4B0E-BF0D-A3A08064BE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C6A41-2A8D-4CBE-BDD2-F883FC44999E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0EE2BD-BCB1-4EE8-9195-3078B18D8CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A47CA3-97C4-42B1-97F1-12E3F2070159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE21E22-4423-42B8-ADBE-7A56E0472AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85583D70-C58B-41A6-8120-5DF29B3DBBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AD596C-81BE-4E86-9D40-1C93F1944AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04C4C5B-A2C9-4B31-9F99-8A0EEB4C65DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56077DC-A4B2-46E4-84A1-6D20D68F7E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B655580-A24B-4A1A-A575-1BCE1F0B6BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00800A2B-13DF-40BC-B470-51CA194CF6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B6D9C-8B18-4700-B45E-47B8BFE2C329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE8AD0A-4711-4777-A71C-E29ADE7916D5

